
Dirbtinis intelektas versle:Dirbtinis intelektas versle:Dirbtinis intelektas versle:
praktiniai pritaikymo būdaipraktiniai pritaikymo būdaipraktiniai pritaikymo būdai

Vasario 12 d. 9:00-15:00  

KPPAR, Gedimino g. 43, Kaunas

Atsibodo “Excel” lentelės? Įdarbink dirbtinį intelektą!

Lietuvos skaitmeninių technologijų asociacija INFOBALT kartu su Kauno prekybos, pramonės ir amatų
rūmais kviečia dalyvauti mokymuose "Dirbtinis intelektas versle: praktiniai pritaikymo būdai", skirtuose
mažoms ir vidutinėms vidurio ir vakarų Lietuvos įmonėms. Mokymai vyks vasario 12 d. 9 val. Kauno
prekybos, pramonės ir amatų rūmuose, adresu Gedimino g. 43, Kaunas. Negalintiems dalyvauti gyvai
bus sudaryta galimybė prisijungti nuotoliniu būdu.

Atsibodo “Excel” lentelės? Įdarbink pažangias duomenų valdymo priemones bei dirbtinį intelektą!
Šiuose mokymuose turėsite galimybę įsigilinti į dirbtinio intelekto (DI) veikimo principus bei pritaikymo
galimybes jūsų duomenims. Analizuosite įvairias DI sritis, tokias kaip mašininis mokymasis, duomenų
analitika, kartu su pavyzdžiais kaip šios technologijos gali būti taikomos versle.

Be teorinių žinių, bus daug dėmesio skiriama praktiniams uždaviniams. Turėsite galimybę analizuoti
duomenis ir modeliuoti sprendimus realiose situacijose, leidžiančiose suprasti, kaip duomenimis grįsti
sprendimai gali pagerinti verslo procesus ir   efektyviai spręsti problemas. Tai bus interaktyvus
mokymų kursas, skirtas visiems, norintiems išplėsti savo žinias apie duomenų mokslą, dirbtinį intelektą
ir duomenimis grįstus sprendimus.

Mokymus ves dirbtinio intelekto ekspertas, duomenų analitikos įmonės “Dataera” vadovas ir
“DATACADEMY” duomenų akademijos įkūrėjas Rolandas Rimkevičius. Dalyviai turės galimybę gauti
pažymėjimus, patvirtinančius įgytas žinias

Tam, kad registracija būtų patvirtinta ir mokymuose galėtumėte dalyvauti nemokamai, turite atitikti
šiuos kriterijus:

Įmonė turi nepatirti finansinių sunkumų;
Įmonė turi būti registruota Vakarų ir Vidurio Lietuvoje.

Siekiant patikrinti įmonės atitiktį, prašysime užpildyti dokumentus: vienos įmonės deklaraciją,
sutikimą dėl gautų paslaugų, skaitmeninės brandos klausimyną.

Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis el. paštu gabija@infobalt.lt arba tel. nr. +37060996875.

Registracija

https://forms.gle/5HgxWtotw197DrZDA


PROGRAMA

Registracija

8:30-9:00       Registracija

9:00-9:10       Įžanginis žodis. Digitech asociacijos INFOBALT
Direktoriaus pavaduotojas, EDIH4LT projekto vyresnysis ekspertas
Virgilijus Dirma

9:10-10:30     Dirbtinio intelekto pagrindai bei praktiniai duomenimis
grįstų sprendimų pavyzdžiai Lietuvos įmonėse

10:30-10:45   Kavos pertraukėlė

10:45-12:00   Procesų skaitmenizavimas ir automatizacija mažinant
kaštus Excel’io tarnystei

12:00-12:30   Pietų pertrauka

12:30-15:00    Praktinis automatizuotų duomenimis grįstų sprendimų
kūrimas naudojant “Microsoft Power BI”

Dirbtinis intelektas versle:Dirbtinis intelektas versle:Dirbtinis intelektas versle:
praktiniai pritaikymo būdaipraktiniai pritaikymo būdaipraktiniai pritaikymo būdai

Vasario 12 d. 9:00-15:00  

KPPAR, Gedimino g. 43, Kaunas

https://forms.gle/5HgxWtotw197DrZDA

